
Ouvert tous les jours

12h00-14h30 & 18h00-21h00

A R O M A T E S

SCRAMBLE .

Croquettes artisanales aux crevettes

Croquettes artisanales au fromage/volaille

Sélection de charcuterie JOKA et chevre Capriflore

Mini croquettes fromage/volaille (10 pieces total)

DRIVING .

Œuf du domaine, gaspacho et beignets de brocoli

L’œuf-mayo TDV

Tarte à la tomate, burrata, miel et aromates

Vitello tonato

Mesclun du domaine en César

IRON .

Gros boulet liégeois

Cabillaud braisé, coquillages, petits pois du jardin

Tagliatta de bœuf, roquette, parmesan, tomate confite, grenailles

Cheeseburger de poulet croustillant, mayo citronnée, frites

Pig burger de joue de porc, coleslaw aigre doux

Américain frites

Frites du Domaine

PUTTING .

Mousse au chocolat de Mélanie

Salade de fruits rouges

Crème brulée caramel

1pce: 9 / 2pcs: 17,5

1pce: 7 / 2pcs: 13,5

29

14,5

11,5

7

13,5

14,5

18,5

17,5

22,5

28

21

23

22,5

5

12

10

10

BIRDIE (en 3 coups) .                                                                        36

Œuf du domaine, mousse et beignets de brocoli

Cabillaud braiser, moules, petits pois du jardin

Salade de fruits rouges



A R O M A T E S

Ouvert tous les jours 
14h30 - 18h00

SUR LE POUCE. (14h30 - 18h)

Mini croquettes fromage/volaille (10 pièces)

Croquettes artisanales aux crevettes

Croquettes artisanales au fromage/volaille

Croque-monsieur / salade

Gros bretzel gratiné emmental / lardons / salade

Dagobert

Frites du domaine

Planche de charcuteries mixtes

Salade de fruits rouges

Crème brulée caramel 

                                                                               

14,5

1 pce: 9 / 2 pcs: 17,5

1 pce: 7 / 2 pcs: 13,5

17,5

13,5

sur place - 7

à emporter - 6

5

22,5

10

10


