AROMATES

SCRAMBLE.

Croquettes artisanales aux crevettes Croquettes artisanales au fromage/volaille Sélection de charcuterie JOKA et chevre Capriflore Mini croquettes fromage/volaille (10 pieces total)	1pce: 9 / 2pcs: 17,5 1pce: 7 / 2pcs: 13,5 29 14,5
DRIVING.	
Œuf du domaine, gaspacho et beignets de brocoli L'œuf-mayo TDV Tarte à la tomate, burrata, miel et aromates Vitello tonato Mesclun du domaine en César	11,5 7 13,5 14,5 18,5
IRON.	
Gros boulet liégeois Cabillaud braisé, coquillages, petits pois du jardin Tagliatta de bœuf, roquette, parmesan, tomate confite, gre Cheeseburger de poulet croustillant, mayo citronnée, frites Pig burger de joue de porc, coleslaw aigre doux Américain frites	
Frites du Domaine	5
PUTTING.	
Mousse au chocolat de Mélanie Salade de fruits rouges Crème brulée caramel	12 10 10

BIRDIE (en 3 coups).

Œuf du domaine, mousse et beignets de brocoli Cabillaud braiser, moules, petits pois du jardin Salade de fruits rouges



36

AROMATES

SUR LE POUCE. (14h30 - 18h)

Mini croquettes fromage/volaille (10 pièces)	14,5
Croquettes artisanales aux crevettes	1 pce: 9 / 2 pcs: 17,5
Croquettes artisanales au fromage/volaille	1 pce: 7 / 2 pcs: 13,5
Croque-monsieur / salade	17,5
Gros bretzel gratiné emmental / lardons / salade	13,5
Dagobert	sur place - 7
	à emporter - 6
Frites du domaine	5
Planche de charcuteries mixtes	22,5
Salade de fruits rouges	10
Crème brulée caramel	10

